

Liceul Teoretic "Kiril si Metodii"
Termoizolarea fatadei
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Termoizolarea fatadei

Valoarea de deviz 592 876,53 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Termoizolarea fatadei				
1	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	1 600,000 0	3,233 2,783	5 172,800 4 452,800
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart " Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	1 600,000 0	12,229 4,393	19 565,920 7 029,120
3	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm .Placa din poliesteren expandat b=0.05m (densitatea 25 kg/m3, conductivitatea termica declarata 0.038 Wmk. Clasa incendiara E/. (Conform datelor din proiect Cornier din aluminiu cu norma 1)	m2	1 600,000 0	124,830 56,700	199 728,000 90 719,216
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart " Betonogrunt" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Inclusiv Glafurile)	m2	1 860,000 0	12,229 4,393	22 745,382 8 171,352
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" color la pereti (Inclusiv glafurile)	m2	1 860,000 0	62,073 30,866	115 456,078 57 410,760
6	CK26B	Glafuri montate la Tocol din ferestre din aluminiu - b=100mm	m	295,0000	60,794 14,644	17 934,230 4 319,980

1	2	3	4	5	6	7
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	950,0000	43,674 18,975	41 489,901 18 026,250
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			422 092,311
		Total Termoizolarea fatadei Inclusiv salariu				422 092,311 190 129,478

		Cheltuieli directe	Lei	422 092,31
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	42 779,13
		Transportarea materialelor	1,5 %	3 124,93
		Total		467 996,37
		Cheltueli de regie	3,5 %	16 379,87
		Total		484 376,24
		Beneficiu de deviz	2 %	9 687,53
		Total		494 063,77
		TVA	20 %	98 812,76
		Total deviz: Inclusiv salariu		592 876,53 190 129,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)